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ArtNr. 395293 COPPENRATH CHOCO COOKIES MÜRBEGEBÄCK 200 G

ANGABEN NACH LMIV:
Mürbegebäck mit Schokoladenstückchen (11%)
Hersteller:
Coppenrath Feingebäck GmbH
Telgweg 14, 49744 Geeste / Groß Hesepe
Netto-Inhalts-/Füllmenge: 200 G
Herkunft: Keine Angabe
Zubereitungshinweise:
Keine weitere Zubereitung
Zutaten:
WEIZENMEHL, Palmfett, Zucker, brauner Zucker, Kakaomasse, VOLLEI, HASELNÜSSE, Kakaobutter,
fettarmes Kakaopulver, SOJAMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Salz, Backtriebmittel
(Ammoniumhydrogencarbonat), Emulgator (Lecithine)            Kann Spuren von Milch und anderen
Schalenfrüchten enthalten.
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:
>  Eier und Eierzeugnisse
>  Soja und Sojaerzeugnisse
>  Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
>  Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):
Ballaststoffe:     2,00 g
Brennwert (Kilojoule): 2150
Brennwert (Kilokalorien): 513
Eiweiß:     6,10 g
Fett:    25,00 g
Gesättigte Fettsäuren:    13,00 g
Kohlenhydrate:    65,00 g
Salz:     0,20 g
Zucker:    30,00 g


